云浮市住房和城乡建设局

[image: image1.png]

云建质〔2023〕59号
关于2023年第4季度全市房屋市政工程质量安全文明施工管理综合执法抽查

情况的通报

各县（市、区）住房和城乡建设局，各有关单位：
根据《广东省住房和城乡建设厅关于印发全省房屋市政工程安全生产治理行动实施方案的通知》《广东省住房和城乡建设厅关于开展强化房屋市政工程用砂和混凝土质量管理专项行动的通知》精神，按照《云浮市房屋建筑和市政基础设施工程2023年质量安全监督检查工作方案》《云浮市住房和城乡建设局2023年度房屋建筑和市政基础设施工程安全生产监督检查计划》《全市住房城乡建设领域重大事故隐患专项排查整治2023行动实施方案》工作安排，12月15日至22日，市住房城乡建设局对全市在建工程开展2023年第4季度质量安全文明施工管理综合执法抽查。现将有关情况通报如下：

一、基本情况

抽查工作贯彻落实“双随机”抽查监管要求，组成检查组，重点检查在建房屋建筑工程项目质量管理、施工安全以及文明施工等管理情况，现场抽查检测部分建筑材料（钢筋）、回弹重要部位的结构构件。

本次检查共抽查了10个在建项目（其中回头看项目1个），从抽查的情况看，所检查工程项目总体能执行工程质量安全规范标准，按照省、市主管部门要求做好工程质量、施工安全和文明施工等工作，但仍有个别项目存在质量安全管理落实不到位、建筑起重机械存在隐患、高处作业临边防护不严等问题。

检查组共发出《责令限期整改通知书》10份，指出存在问题118条（安全方面82条、质量方面32条、大气污染防治方面4条，并对相关人员进行质量安全违规行为共记39分。共抽查检测钢筋6组、回弹法检测柱混凝土强度12组。

检查组在建筑工地传达房屋市政工程冬春火灾防控、低温冰冻防御等工作要求,并开展《广东省安全生产条例》等法律法规宣讲。
二、主要存在问题

（一）施工安全
（1）建筑起重机械管理不到位。如广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）未能提供现场汽车吊入场使用的相关报审、验收记录及方案；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）施工升降机楼层平台安全门与外架间隙过大处无封闭；罗定市江滨壹号商住小区（一期）-6、7号住宅楼施工升降机使用楼层在机架自由端；华盛·圆坊都荟花园一期三标段（9#8#、12#、商业8）等4个项目现场多个自制塔吊吊料斗不符合规范。

（2）危大工程管理不到位。如年产6.8万吨表面活性剂、200万个塑料包装桶项目甲类车间A外架架体局部变形，部分外架架体扫地杆缺失；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）施工现场阰邻的边坡有坍塌，未釆取相关安全措施防护处理；翰林春天东区五期（36-37幢及地下室、门卫室）工程[“±0.000以上”]高支模作业无水平防护。

（3）高处作业临边防护不严。如广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）外架架体开口处和局部模板作业临边防护不严；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）电梯井口没有按照规范设置防护，而且堆放很大很重的建筑材料；锋盛·尚景轩电梯井口没有按照规范要求做好防护，防护措施简陋。
（4）施工用电不规范。如广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）施工电箱无用电标识，接零保护PE线线径不足，圆盘锯缺防护罩，离开关箱位置过远；广东耐尔特汽车零部件生产基地项目施工电箱内违规使用插座接电，部分钢筋加工机械无末端开关箱；世纪华庭住宅小区（二期）项目一标段（1#、2#、3#、4#楼及地下室）部分二级电箱无闸刀开关，接零保护PE线非铜线，现场重复接地设置不足。罗定市江滨壹号商住小区（一期）-6、7号住宅楼饭堂瓶装液化气使用普通软管，没有按要求使用燃气专属金属波纹管，也没有安装泄漏报警器，存在安全隐患。

（二）工程质量
（1）监理单位责任落实不到位。如广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）11月23日钢筋原材进场报审表，监理当天同意使用，但钢筋27日才送检；华盛·圆坊都荟花园一期三标段（9#8#、12#、商业8）6月14日钢筋进场报审表，总监15日同意使用，检测报告6月22日出；3月份多份管桩进场报审表，总监没有签同意使用的日期；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）部分进场材料报审表，监理审批日期，审批意见与现场实际不符。

（2）混凝土标准养护管理不到位。广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）混凝土同条件养护放置不符合要求；年产6.8万吨表面活性剂、200万个塑料包装桶项目现场未设置标准养护室；罗定市江滨壹号商住小区（一期）-6、7号住宅楼养护箱未开启，试件无部位、时间等标识。

（3）未按规范要求施工。如华盛·圆坊都荟花园一期三标段（9#8#、12#、商业8）12栋31层大部分门过梁高度不符合设计要求；年产6.8万吨表面活性剂、200万个塑料包装桶项目甲类车间B首层砌体砂浆不饱满，综合办公楼首层构造柱施工不规范；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）13幢地下室负一层梁板有渗漏现象。

（4）有关报告资料未按规定收集。如广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）砼抗压、钢筋原材、钢筋焊接、地基承载力、沉降观测等未有收集相关检测报告；广东耐尔特汽车零部件生产基地项目桩承载力检测报告未收集；筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）基础检测报告与材料检测报告未收集。

（三）文明施工
大气污染防治管理不到位。个别工地材料堆放混乱，沙石无覆盖，抑尘措施落实不到位。如广东耐尔特汽车零部件生产基地项目和年产6.8万吨表面活性剂、200万个塑料包装桶项目施工现场没有硬底化和覆盖裸露土。

三、下一步工作意见

（一）对这次检查发现存在问题，各项目建设、施工、监理单位要提高认识、高度重视，认真落实整改，按时将整改情况报辖区主管部门。

（二）各县（市、区）主管部门、质量安全监督机构，要督促项目责任单位采取措施落实整改，按时将整改情况报市住房城乡建设局质安科。同时，各地要加大房屋市政工程质量安全执法检查力度，对检查中发现的安全生产违法行为，要严格依法处罚，要加强危大工程安全管理、起重机械安全、电气火灾等的监督检查，确保工程施工安全。

（三）各施工、监理企业要加强危大工程安全管理，严格施工方案的审批制度，切实把好危大工程施工方案编制、审批、实施、验收关，确保危大工程安全无隐患，切实加强岁末年初建筑施工安全管理，加强安全生产检查，确保施工消防安全。加强建筑扬尘防治，推进大气污染防治工作，确保防控达标。
附件：云浮市2023年第4季度全市房屋市政工程质量安全文明施工管理综合执法抽查情况通报汇总表
[image: image2.png]

云浮市住房和城乡建设局

2023年12月27日
公开方式：主动公开

[image: image3.png]g

抄送：本局政望、宝钦、文明、黄斌、云子同志
发至：局安委办、质安科、消防科、市场科、执法科、市质监站、市安监站

2023年第4季度全市房屋市政工程质量安全文明施工管理综合执法抽查

情况汇总表

	序号
	检查

日期
	所在

地区
	项目名称
	施工单位
	监理单位
	存在问题
	处理情况

	1
	2023年12月15日
	郁南县
	广东弘泰硅业科技有限公司年产3万吨有机硅新材料项目（一期）
	东莞市裕永建筑工程有限公司
	广东顺策工程管理股份有限公司
	【安全】：

（1）外架底部无张挂安全网封闭，且局部较多材料堆载；

（2）外架架体开口处临边防护不严；

（3）局部模板作业临边防护不严；

（4）塔吊基础无防积水措施；

（5）部分钢筋加工机械无防护棚；

（6）施工电箱无用电标识，接零保护PE线线径不足；

（7）圆盘锯缺防护罩，离开关箱位置过远；

（8）施工现场未设置消防水及设施、宿舍区消防箱内无水枪带；

（9）宿舍区食堂煤气瓶存放不当，煤气管材质不符；

（10）项目未能提供现场汽车吊入场使用的相关报审、验收记录及方案；

（11）在建物出入口设置不合理，与洗车道相近；

（12）在建物出入口防护不严（建筑物与外脚手架内侧缺防护板）；

（13）楼梯口有较多建筑材料和建筑垃圾；

（14）施工层、材料堆放层消防器材配备不足；

（15）项目未能提供入场特种作业人员（电工、架子工、塔吊司机、司索指挥工、电焊工）相关报审记录、安全教育及技术交底记录。

【质量】：

（1）综合楼三层柱箍筋未有135度弯钩；

（2）综合楼三层柱钢筋焊接处未有加设密箍；

（3）混凝土同条件养护放置不符合要求；

（4）11月23日钢筋原材进场报审表，监理当天同意使用，但钢筋27日才送检。

（5）砼抗压、钢筋原材、钢筋焊接、地基承载力、沉降观测等未有收集相关检测报告；

（6）工地现场未设置样板引路。

【大气污染防治】：

（1）现场主要施工道路未硬化、有扬尘。

	发出《责令改正通知书》1份。

	2
	2023年12月15日
	郁南县
	华盛·圆坊都荟花园一期三标段（9#8#、12#、商业8）
	广东城市建设集团有限公司
	广东钧信建设管理有限公司
	【安全】：

（1）外脚手架底部没有封闭；

（2）施工升降机楼层平台有建筑垃圾；

（3）现场多个自制塔吊吊料斗不符合规范。

【质量】：

（1）6月14日钢筋进场报审表，总监15日同意使用，检测报告6月22日出；

（2）3月份多份管桩进场报审表，总监没有签同意使用的日期；

（3）12栋31层大部分门过梁高度不符合设计要求。
	发出《责令改正通知书》1份。

	3
	2023年12月18日
	云安区
	广东耐尔特汽车零部件生产基地项目—车间一、车间二、试验楼、食堂、辅助设施用房一、辅助设施用房二、门卫一、消防应急池、危险品库
	佛山市房建集团有限公司
	广东弘勤项目管理有限公司
	【安全】：

（1）二级配电箱箱体高度不足，用电闸具无标识；

（2）施工电箱内违规使用插座接电；

（3）施工灯具外壳无接零保护；

（4）部分钢筋加工机械无末端开关箱；

（5）项目宿舍区、食堂无用电、用火等安全告示；

（6）施工现场没有配备灭火器。

【质量】：

（1）个别钢柱防腐涂层破损；

（2）桩承载力检测报告未收集。

【大气污染防治】：

（1）施工现场没有硬底化和覆盖裸露土。
	发出《责令改正通知书》1份。

	4
	2023年12月18日
	云安区
	年产6.8万吨表面活性剂、200万个塑料包装桶项目
	广东大荣建设工程有限公司
	深圳兴伦项目管理有限公司
	【安全】：

（1）外脚手架的首层出入口缺两立杠，而且没有任何补救措施；

（2）楼梯口没有防护；

（3）外脚手架有较多建筑垃圾；

（4）总电箱配置不符合施工用电规范要求；

（5）个别电箱箱门损坏、箱体底板非绝缘材质、闸具配置不规范；

（6）项目食堂无用电、用火等安全告示；

（7）甲类车间A外架架体局部变形；

（8）部分外架架体扫地杆缺失；

（9）辅助用房处局部临边无防护；

（10）未能提供钢结构专业分包单位进场前相关报审记录，钢结构吊装安全专项施工方案非专业分包单位编审；

（11）项目未设置施工消防水设施。

（12）监理对施工方案审批流于形式，监理未对工程材料、设备等审查核验。

【质量】：

（1）甲类车间B首层砌体砂浆不饱满；

（2）综合办公楼首层构造柱施工不规范；

（3）现场未设置标准养护室；

（4）水泥，植筋锚固力，砖检测报告未收集。

【大气污染防治】：

施工现场没有全部硬底化和覆盖裸露土。

	发出《责令改正通知书》1份；

发出《违规行为记分通知书》2份，共4条记23分。

	5
	2023年12月19日
	云城区
	世纪华庭住宅小区（二期）项目一标段（1#、2#、3#、4#楼及地下室）
	广东省云浮市第三建筑工程公司
	驿涛工程集团有限公司
	【安全】：

（1）现场多个自制塔吊吊料斗不符合规范；

（2）施工用电无用电标识；

（3）部分钢筋加工机械无末端开关箱；

（4）部分二级电箱无闸刀开关，接零保护PE线非铜线，现场重复接地设置不足；

（5）外脚手架堆放建筑材料、建筑垃圾；

（6）电梯井口没有按照规范做好防护。

【质量】：

（1）2号楼11层门过梁高度未符合设计要求；

（2）2号楼地下室负二层后浇带支撑未到顶；

（3）10月20日钢筋原材报审表使用前审查意见表达不准确，植筋锚固力检测报告未收集。
	发出《责令改正通知书》1份。

	6
	2023年12月19日
	云城区
	筠城南山春天项目（四期）高层住宅13、15幢及地下室工程（主体阶段）

	广东新拓展建筑工程有限公司
	广东省广大工程顾问有限公司
	【安全】：

（1）个别施工电箱安装不当，不便操作，重复接地PE线线径不足；

（2）部分楼层用电线路拉接较乱，无标识；

（3）施工灯具外壳无接零保护；

（4）部分楼层施工消防通道无照明、无指引；

（5）施工升降机楼层平台安全门与外架间隙过大处无封闭；

（6）个别楼层电箱位置不当，箱体被漏水淋湿；

（7）施工现场阰邻的边坡有坍塌，未釆取相关安全措施防护处理；

（8）施工用水和高层消防水源未独立分开使用；

（9）电梯井口没有按照规范设置防护，而且堆放很大很重的建筑材料。

【质量】：

（1）13幢地下室负一层梁板有渗漏现象；

（2）部分进场材料报审表，监理审批日期，审批意见与现场实际不符；

（3）基础检测报告与材料检测报告均未能提供。
	发出《责令改正通知书》1份。

	7
	2023年12月21日
	新兴县
	翰林春天东区五期（36-37幢及地下室、门卫室）工程[“±0.000以上”]
	广东新拓展建筑工程有限公司
	广东顺策工程管理股份有限公司
	【安全】：

（1）首层出入口防护不足；

（2）电梯井没有按照规范要求设置防护；

（3）高支模作业无水平防护；

（4）项目总配电室无防鼠措施、无用电规程。

【质量】：

基础检测报告与材料检测报告未能提供。

【大气污染防治】：

（1）主要道路、进出通道没有硬底化。
	发出《责令改正通知书》1份。

	8
	2023年12月21日
	新兴县
	新兴县中医院易地新建项目
	广东精宏建设有限公司
	广州穗科建设管理有限公司
	【安全】：

（1）灭火器配备不足；

（2）个别电箱处无防护棚；

（3）部分电箱内闸具无用电标识；

（4）电焊机作业无配末端开关箱；

（5）物料违规堆放在外架侧。

【质量】：

（1）11月27日钢筋原材进场报审表，11月30日砖进场报审表监理使用前未及时审批；

（2）混凝土抗压检测报告未收集。

	发出《责令改正通知书》1份。

	9
	2023年12月22日
	罗定市
	罗定市江滨壹号商住小区（一期）-6、7号住宅楼
	广东新道熹建设工程有限公司
	珠海品成建设有限公司
	【安全】：

（1）部分钢筋加工机械无末端开关箱；

（2）施工用电闸具无用电标识；

（3）个别重复接地体违规釆用螺纹钢，且部分接零保护PE线违规釆用单股线；

（4）电梯井口没有按照规范要求做好防护；

（5）施工现场、外脚手架有较多建筑材料、垃圾；

（6）消防水源设置未能与施工进度同步；

（7）个别电箱处防护棚防护范围不足；

（8）未设置塔吊专用电箱；

（9）施工升降机使用楼层在机架自由端；

（10）项目办公生活区无消防水设施、无用电用火安全告知；

（11）现场多个自制塔吊吊料斗不符合规范。

【质量】：

（1）7号楼6层卫生间梁、柱交接处砼有蜂窝、偏位；

（2）模板、钢筋验收记录监理未签名；

（3）养护箱未开启，试件无部位、时间等标识；

（4）10月12日主体砌筑材料报审表使用前审查监理用词不准确，无审批日期。
	发出《责令改正通知书》1份。

	10
	2023年12月22日
	罗定市
	锋盛·尚景轩
	道熹建设工程有限公司
	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	【安全】：

（1）部分电箱箱体底板非绝缘板，线路未做到低进低出；

（2）施工用电闸具无用电标识；

（3）部分钢筋加工机械无末端开关箱；

（4）电焊机作业无配末端开关箱、无作业防火措施；

（5）现场多个自制塔吊吊料斗不符合规范；

（6）现场物料堆放较乱，施工通道无防护；

（7）缺扫地杆；

（8）电梯井口没有按照规范要求做好防护；

（9）立杆基础不符合规范要求；

（10）消防器材不足；

（11）无电焊工接受安全教育及技术交底记录，动火作业审批流于形式。

【质量】：

（1）2号楼三层梁有一处保护层不足；有一处有蜂窝；

（2）2号楼二层砌体灰缝局部不饱满；

（3）2号楼首层门过梁高度和支承长度不符合设计要求；

（4）11月8日钢筋原材料报审表使用前审查监理用词不准确，审批日期在检测报告日期前。

	发出《责令改正通知书》1份：

发出《违规行为记分通知书》2份,共6条记16分。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AydF0rHGYkbmMoa138HiDtLBHfYV4ia1Qoalb8HkUTQhz3Hi79CPn7ZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4Wa2IjHCDwKi=nLSDtLB30Mi=zKi=sUiftLB3vKiD3NBj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dzQFPSLzNCUBKSf0QDPsMDXzNBz4MzEEKS=4QCcFPzYCPTP0PWz7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9elQpMCMAQh4zaW=7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsCWnad+tr1yw7+muZiI5K6VMCJ3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCD2LC=vLif0Lij7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLxzwLhzxMx=wLCnvMSnzMCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiD4Lh3wLCftLiH1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4AMB0AQRzwLRzwMh0BNR0CMCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=3T0oYTTMsZD0pb144NTkrZTojXlkHYDgwdD7xQjopYh8hTzIYZj41cGg1T0cgQUgkLlY0LGHxTS=0cz0xSx8UVjg5UEL0RyAPPjIOb2nvZ1nvRWMmYSkkR2Q1b0QVOVruRmkVczQVcmgwVEECRTkSRkEPaCIgdiI2Z2oKcS0YPVgpaCANLlcWJxsCT1c2QWohc0AKS1oMQzo3TVU1QCEmMlT0ZlcXbjkBZVIIY0L2SzgTbTLxYTgKSF31S1sBTB83UFEnTUAvPmAHZDoYYBsSYUYHYTMnLTUpdFwHZUEyaDr2ZEE3LF8wSmgFVGY2MS=wKyIYbE=uZGIZb2=vZiX3Kx8TZkMqYl4nS1c4SzIHJ2cETUIkc1wULEEFRzc5QDoPcUbvYTcVMVoKa1YvVT8tRDcWVh8nLmozLiQXT0gLX1opTmEva0DvLTEpZlkQb1MGdEYYZmUHLjs0K0XqcR8DRDI1YVgXc2cPaj0FUFs5UTwIUUA2LGItZUL1YUoYSFgoLCQBPWE5R2QwKyEPZEAtUEEEMTguUkgLTFgJbkMIbTg3UkMkTCkkRFkHMCPvQl0hVWPzVlkuVCYNQlwBTVw2SUAjbyIILl0uLGIxP2AZJzIYQjwMajgEZDkWTWA3dD0AMCU2MCIjbkIIcmgGVSYSTT74UxsmMVwCYzMTLlkrZEMKMTQva1UuNEXwblMlQ2IzPzwzY1ERSTElbjgsMDoCdGEDVFMPLjsVKz8AU0cScyQUPTM0XloSYz4vLTgkTiUhb1gKMzgYPjcSbDf8cVI5SFEoUVcSMmMyT2QyS2oOMGYWJz7uTWAjYGXuMi=0bFPqMRsLdl0MMzU1ZCgtNUUYUEfqLTIPSjcZXjYjOSUoclw5PiUmdj4TQ2EXPj0jUWEjMWcMMR8PLmcPLj3zJ1juaGLzYiksb0M1MUklYTsZOWIMLkEXdDEEbCUFVT4oc1nvdlf8RTgRLD8UJzbuaTYqXyEIYz8LND4kcj8wbVYNQ0c0TkIZU2=0ZV0CVUAWb1kpXUE0dTMDUEcQJycJMl72NT0nJzEJUD44Tz0MSyYyQWQjSWAQYkEOdFUvcCEpVDUkdDMYLB7uZVs3J0AZVTIqSkkIR1b1P2UlK18nXh82Z0EuRUACaTIldDUXVjzzY0cLSD0LPiEvcTomc1o4aEQybz72TTn4RDctbjcIVFMGJ1I5VDsjRGgPLSjxSDgqRkIZVlMpYV8tb1MqMVkALTUPcz71TlsHNWLxLmAIX2=wZVsGZWMsbT7qZ0EGMFkxa0MwUDgybzwGb1TwcTvxXSbzdBsgVDw3Qz8jRCgLbVksSDkGT2AESTkBKzgAJyAFUkECQGgMYFMjSDkySj02MVo5SVD1SFgyMyArMWoLRVYhSFX2NFUQRC0LZUEmNVcxSDkiS1EpSSEuPzD4MF8iXjYKXT4EPkP1KxsJQzYXLDYNLi0DZjw0M18KSjH8ZjohbWYHVFcKXT4JTVwkalULUycQdDwWZjcGMCPxVWAjLj4WTyAOdkjzZGQuRmb1aV4IOVokTmcjcWoZKzMqVkgkOTkScmDuaSQWMDUJRVUsYEUOSWcobSkYM1PzSjUrSWc3RjLxY1ETUjwSLDISQVgCaVw4TV0EZiE2X0knPl0LRF0IRjMKYjUSTU=0cmMzPl03T0UnP1EAbWDvSUMMTWgHLyL7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNCDvLSP3LCbyLyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YiIhYVHxNCYhMlDyL1D3LSPyXSEiLCH2XSHxXiggXyH7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOkEpR1gMPlU2VVkIamE0dFcSLCIxMD81PT4RVFwjdjUqP2=

2